GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

Edital 005/2019 – Resultado APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens 13.4.1 e
13.4.6 da etapa de Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e
Experiência Profissional referente à 4ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público

o resultado após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de

Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional, para

contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de

Psicólogo Socioeducativo – Região: Grande Vitória.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome
Nº de

inscrição

Total

de

pontos

Pontos

por

títulos

Pontos por

experiência

Data de

nascimento

3 Simonia Frederico 1353518 85 35 50 24/06/1964

4 Janaína Morelato Spinassé 1345745 85 35 50 11/08/1982

8 Sâmia Goulart De Souza 1355207 77 37 40 05/12/1974

9 Mirian Schmidt Da Silva 1353584 75 25 50 02/06/1984

10 Talita Aparecida Poloni 1352351 75 25 50 18/11/1984

14 Ludimila Gomes Souza Maciel 1352228 74 35 39 10/05/1984

19 Silvana Pereira Neves 1346659 70 35 35 20/08/1971

20 Suziene Trancoso Da Silva 1349895 70 35 35 27/10/1977

Vitória/ES, 30 de novembro de 2020.

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES